

    







    
        Zavřít menu
    

    
    	
                Služby
            
	
                O společnosti
            
	
                Reference
            
	
                Produkty
            
	
                Aktuality
            
	
                Kontakty
            




    
                    
                
                    [image: Facebook logo]
                
            

                            
                
                    [image: Twitter logo]
                
            

                            
                
                    [image: Instagram logo]
                
            

            





    
    
        
            
                [image: Logo]
            
        

    

        
    
        	
                    Služby
                                    
	
                    O společnosti
                                    
	
                    Reference
                                            

                                
                                                                            


	
                                                                                            Sušárny LAW
                                                                                    
	
                                                                                            Čističky MAROT
                                                                                    
	
                                                                                            Čističky SJC
                                                                                    
	
                                                                                            Obilní sila
                                                                                    
	
                                                                                            Dopravníky
                                                                                    



                            
                        
                                    
                            	
                    Produkty
                                            

                                
                                                                            


	
                                                                                            Sušárny zrnin a obilí
                                                                                    
	
                                                                                            Čističky zrnin a obilí
                                                                                    
	
                                                                                            Speciální třídící stroje
                                                                                    
	
                                                                                            Obilní sila a zásobníky
                                                                                    
	
                                                                                            Dopravníky zrnin a obilí
                                                                                    
	
                                                                                            Provzdušňování
                                                                                    
	
                                                                                            Měření a monitoring
                                                                                    


                                    
                            	
                    Aktuality
                                    
	
                    Kontakty
                                    


    

    
    
                    
                
                    [image: Facebook logo]
                
            

                            
                
                    [image: Twitter logo]
                
            

                            
                
                    [image: Instagram logo]
                
            

            

    
    
        [image: Burger icon]
    



    
        
            Obilní sila a zásobníky

                                        Stáhnout
                    prospekt
                    

    
    
        
                            
                                            
                            
                            
                                                                    
                                        
                                            [image: Obrázek]
                                        
                                    

                                                                    
                                        
                                            [image: Obrázek]
                                        
                                    

                                                                    
                                        
                                            [image: Obrázek]
                                        
                                    

                                                                    
                                        
                                            [image: Obrázek]
                                        
                                    

                                                                    
                                        
                                            [image: Obrázek]
                                        
                                    

                                                                    
                                        
                                            [image: Obrázek]
                                        
                                    

                                                                    
                                        
                                            [image: Obrázek]
                                        
                                    

                                                                    
                                        
                                            [image: Obrázek]
                                        
                                    

                                                                    
                                        
                                            [image: Obrázek]
                                        
                                    

                                                                    
                                        
                                            [image: Obrázek]
                                        
                                    

                                                            

                                                            
                                
                                    

                                    

                                

                                                    

                                                                
                            Přehrát video
                        

                                    

                        
                
                                        [image: ]


	Kruhová ocelová venkovní obilní sila.
	Kruhová  ocelová vnitřní obilní sila.
	Všechna obilní sila s výsypkou i na rovném dně.
	Obilní sila jsou v pozinkovaném provedení (unikátních 600 g/m2).
	Průměr jednotlivých obilních sil od 1,8 až do 32 m.
	Objem sil od 7 až do 17.000 m3.
	Kapacita samostatného obilního sila až do 12.000 tun.
	Možnost stavět v bateriích a kombinovaných sestavách.
	Průměr jednotlivých obilních sil od 1,8 až do 32 m.
	Možnost aktivního provzdušňování obilních sil.
	Možnost bočního gravitačního vyprazdňování obilních sil.
	Bohaté příslušenství:
		obslužné lávky a plošiny
	výstupní žebříky, točitá schodiště
	siloteploměry, hladinoměry
	oběžné vyskladňovací dopravníky


	



                

            

        

        
    
        Nabídka
        
            
                
                    Vyžádejte si nabídku

                

                
                    Hledáte nejvhodnější řešení pro Váš projekt? Chcete znát naši konkrétní nabídku a nákladovou kalkulaci? Neváhejte prosím využít tohoto formuláře a vyžádejte si ji!


Naší prioritou je Vaše spokojenost - práce dokončena v termínu, v nejlepší možné kvalitě a se schváleným rozpočtem.


                

            

        

        
            
            
                
                    
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        

                    

                    
                    
                        
                            
                        
                        
                            
                                
                                    Položky označené (*) hvězdičkou jsou povinné.
                                

                                
                                    
                                    
                                        Odeslat zprávu
                                        
                                    
                                

                            

                        

                    

                

                
     

     

     

     

           
                

            

            Vaše osobní údaje odeslané tímto formulářem budou sloužit pouze k řešení Vašeho požadavku. Zásady se zpracováním osobních údajů zde: Ochrana osobních údajů

        

    


        
    
        Vybírej z našich produktů

        Celý seznam produktů
    

    
        
                            
                    
                        
                            
                                Sušárny zrnin a obilí LAW
                                Absolutní vrchol v oblasti technologie sušení.
Více než 150 sušáren v ČR // přes 45 let zkušeností

                            

                        

                    
                

                            
                    
                        
                            
                                Mobilní sušárny
                                Široká škála výkonů, minimálními náklady na instalaci a možnost transportovat sušárnu např. mezi pracovišti.


                            

                        

                    
                

                            
                    
                        
                            
                                Kontejnerové sušení
                                Ideální řešení pro sušení speciálních komodit

                            

                        

                    
                

                            
                    
                        
                            
                                Pneumatické stoly
                                

                            

                        

                    
                

                            
                    
                        
                            
                                Triéry
                                

                            

                        

                    
                

                            
                    
                        
                            
                                Dopravníky zrnin a obilí
                                

                            

                        

                    
                

                            
                    
                        
                            
                                Provzdušňovací jehly
                                

                            

                        

                    
                

                            
                    
                        
                            
                                Vlhkoměry AGROMATIC
                                

                            

                        

                    
                

                            
                    
                        
                            
                                Elevátory
                                

                            

                        

                    
                

                    

        
            
                

                

            

        

    


    




            
        
            
        
          Jsme rodinou, jsme partnery, jsme zemědělci,
        
                PŘIDEJTE SE K NÁM

                
                Sjednat schůzku
            

        
        
        
            
                
                    
                        [image: Logo Siagra]
                        Všechna práva vyhrazena


                        Cookies
                         | 
                        Ochrana osobních údajů
                    
                

            

            
                
    	
                Služby
            
	
                O společnosti
            
	
                Reference
            
	
                Produkty
            
	
                Aktuality
            
	
                Kontakty
            



            

            
                

            

        

    








